



Saksbehandler: Olav Fykse Tveit

Referanser:

Saksdokumenter

Ingen

Kirkemøtet 2006

Sammendrag

MKR/AU har drøftet kort om MKR skal gi innspill til agendaen for KM 2006. MKR har varslet eller kan komme til å varsle behandling av følgende saker:

- **Religionsmøtet i Norge**

Denne saken ble tatt av kartet for 2005, men ble berammet av KR til 2006. Den er under arbeid, og vil framstå som et vesentlig bidrag til forståelsen av KM 2006 sitt tema: En åpen folkekirke. Saksforberedelsens vil kreve ganske mye av både stab og av TN. MKR må drøfte innholdet på sine møter.

- **Avtale med Den evangelisk-lutherske frikirke**

Dette kan bli aktuelt å behandle allerede i 2006, det kommer litt an på hvor fort den nylig igangsatte kommisjonen kan og vil arbeide. Dersom de leverer sin rapport innen januar 2006, vil dette kunne behandles i MKR mars 2006, sendes til høring og gis evt. innstilling i Bispemøtet sommer/tidlig høst 2006 – og så legges fram for KM 2006, ellers må det komme senere.

MKR/AU har drøftet om det er ønskelig å ta opp igjen en sak innenfor temaet "Forbruk og rettferd", for eksempel knyttet til den nylig utkomne boken om fattigdom og rikdom i Norge. Dette krever en grundig saksforberedelse, og et nært samarbeid med Hans Jürgen Schorre i kirkeavdelingen og Estrid Hessellund i Den norske kirkes nord/sør informasjon. Her kan MKR bare i begrenset grad pålegge arbeid. Men det er varslet at en ønsker en gjennomgang av vedtaket for 10 år siden (i 2006) og det som ble sagt i 2003 etter miljøseilasen, så det er grunn til å tro at et slikt arbeid vil bli prioritert av kirkeavdelingen.

Forøvrig innbyr temaet "En åpen folkekirke" til flere refleksjoner om MKR sitt arbeid innen økumenikk, religionsmøte, sosialetikk m.m. som tilsier at MKR og avdelingen for økumenikk og internasjonalt samarbeid bør bli engasjert i forberedelsene til innholdet i dette Kirkemøtet.

Forslag til vedtak

1. MKR ber om at det settes opp og foreberedes en sak om Religionsmøtet i Norge til KM 2006.
2. MKR ber om at et forslag om en avtale med Frikirken behandles i 2006 dersom det er mulig.
3. MKR ber om at det vurderes i KR og i det samlede sekretariat en sak om kirkens respons på fattigdom og rikdom i Norge.